
Zarządzenie Nr 59/2024  

z dnia 12.04.2024 r. 

Rektora   

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

 

w sprawie:  wysokości  opłat  za  studia podyplomowe pn. Koder medyczny od roku akademickiego 

2024/2025. 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 163 ust. 2 Ustawy z dnia 20.07.2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm) oraz § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25 stycznia 2023 

r.) zarządzam, co następuje:  

§ 1  

 

1. Wysokość opłaty za 2 semestralne studia podyplomowe pn. Koder medyczny od roku akademickiego 

2024/2025 wynosi 5 300,00 zł.    

2. Uczelnia oferuje zniżkę w wysokości 10 % w opłacie określonej w ust.1: 

1) pracownikom lub absolwentom Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach,  

2) podmiotów leczniczych, dla których Uczelnia jest podmiotem tworzącym, 

3) Uniwersyteckiego Centrum Stomatologii Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Katowicach Sp. z o.o., 

4) podmiotów leczniczych, z którymi Uczelnia posiada zawarte umowy w sprawie 

udostępnienia Śląskiemu Uniwersytetowi Medycznemu w Katowicach jednostek/komórek 

organizacyjnych Szpitala niezbędnych do prowadzenia kształcenia przed- i podyplomowego 

w zawodach medycznych, w powiązaniu z udzielaniem świadczeń zdrowotnych i promocją 

zdrowia. 

3. Uruchomienie studiów podyplomowych na kierunku, o którym mowa w ust. 1 uzależnione jest od 

minimalnej liczby uczestników określonej odrębnym zarządzeniem. 

 

§ 2 

 

1. Uczestnicy studiów podyplomowych dokonujący opłaty za studia podyplomowe jednorazowo, 

wnoszą ją w pełnej wysokości nie później niż na 7 dni przed rozpoczęciem pierwszych zajęć 

przewidzianych w harmonogramie zajęć. 

2. Uczestnicy studiów podyplomowych dokonujący opłaty za studia podyplomowe w ratach, 

wnoszą ją wg poniższego harmonogramu: 

1) I rata – do dnia 1 października w wysokości  680,00 zł, 

2) II rata – do dnia 1 listopada w wysokości   660,00 zł, 

3) III rata – do dnia 1 grudnia w wysokości   660,00 zł, 

4) IV rata – do dnia 1 stycznia w wysokości  660,00 zł, 

5) V rata – do dnia 1 lutego w wysokości   660,00 zł, 

6) VI rata – do dnia 1 marca w wysokości   660,00 zł, 

7) VII rata – do dnia 1 kwietnia w wysokości  660,00 zł, 

8) VIII rata – do dnia 1 maja w wysokości   660,00 zł. 

 

§ 3 

 

1. Wpłata powinna być dokonana na indywidualny numer rachunku bankowego słuchacza 

wygenerowany w systemie elektronicznym Wirtualny Dziekanat z podaniem tytułu wpłaty: 

„Opłata za studia podyplomowe pn. Koder medyczny, rata …..” 

2. Opłatę uważa się za dokonaną z chwilą wpływu środków na rachunek bankowy Uczelni. 

Przekroczenie terminu wpłaty opłat określonych w § 2 stanowi podstawę do naliczenia i pobrania 

odsetek ustawowych za opóźnienie. 



§ 4 

 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Kształcenia Podyplomowego 

i Promocji Uczelni.  

 

§ 5 

 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.   

 

  

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 § 7 

 

Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia moc obowiązującą traci Zarządzenie Nr 114/2022 

z  dnia 15.07.2022 r. w sprawie: wysokości opłat za studia podyplomowe na kierunku „Koder 

medyczny” w Wydziale Nauk o Zdrowiu w Bytomiu podjęte od roku akademickiego 2022/2023. 

 
 

 

 
 

 

 

 

Z upoważnienia Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

Prorektor ds. Studiów i Studentów  

 

prof. dr hab. n. med. Jerzy Stojko  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

− Prorektor ds. Kształcenia Podyplomowego i Promocji Uczelni  

− Dziekani Wydziałów,  

− Z-ca Kanclerza ds. Działalności Badawczej, 

− Z-ca Kanclerza ds. Dydaktyczno - Informatycznych,  

− Kwestor,  

− Koordynatorzy Studiów Podyplomowych,   

− Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych,  

− Dział Kształcenia Podyplomowego,  

− Dział Promocji,  

− Dział Kontroli i Audytu,  

− a/a. 


